(
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)

[image: gerb_cv6]

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]__27.10.2023_____                                                                                                                                №______556________

Об использовании в работе Алгоритма действий руководителей потенциальных объектов террористических                   посягательств при получении               информации об угрозе применения           беспилотного воздушного судна в                  террористических целях

В соответствии с письмом Управления по делам ГО и ЧС г. Десногорска от 26.10.2023                  № 503, в целях обеспечения безопасности, охраны жизни и здоровья участников                                 учебно-воспитательного процесса

п р и к а з ы в а ю:

	1 Руководителям образовательных организаций (Михеева Ю.В., Конохова О.А.,                       и.о директора МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска Криворотова Г.Н., Антошина О.В., Восарева Н.В., Борисова И.А., и.о. заведующего МБДОУ «Детский сад «Теремок» г. Десногорска Гришина С.В., Суханова Ж.Б., Лекторова О.К., Бойкова Л.П., и.о. заведующего МБДОУ «Детский сад                    «Дюймовочка» г. Десногорска Байбарина Н.Н., Дарьина Т.М., Долженко Е.Ю.):
1.1. Изучить Алгоритм действий руководителей потенциальных объектов                               террористических посягательств при получении информации об угрозе применения беспилотного воздушного судна в террористических целях (далее-Алгоритм) (направлено по электронной                  почте);
1.2. Ознакомить сотрудников подведомственной организации с Алгоритмом под роспись.
1.3. Разместить Алгоритм на информационных стендах подведомственной организации.
2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста Комитета по                   образованию г. Десногорска Миронову Е.В.

Врио Председателя Комитета		                                                                     Т.В. Токарева

image1.png